平成 26 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山 下 哲 生

 （コード番号 3751 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 渡 邉 和 伸

  （TEL.03-4476-8000 代表）

通期連結業績予想に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年５月 13 日に開示した平成 27 年３月期通期連結業績予想を

修正することにつきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 平成 27 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 75,000 4,200 2,500 2,500 95.58

今回修正予想(B) 75,700 4,600 2,900 2,600 98.41

増減額(B-A) 700 400 400 100

増減率(%) 0.9％ 9.5％ 16.0％ 4.0％

(ご参考)前期実績

(平成 26 年３月期)
74,346 4,478 3,777 2,507 96.52

※当社は平成 25年 10月１日を効力発生日として１株につき 10株の割合で株式分割を行っております。これに伴い、

前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり当期純利益を算定しております。

2. 修正の理由

当社は平成 26 年５月 13 日に平成 27 年３月期の通期連結業績予想を公表いたしましたが、グリー

ンエネルギー事業が好調に推移したことや、空間情報コンサルティング事業の収益性向上、ファイ

ナンシャルサービス事業の底堅い収益推移などをうけ、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益

とも前回発表の業績予想を上回ることになりました。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上